様式第１号（第１条関係）

選挙運動用ビラ作成契約届出書

　下記のとおり選挙運動用ビラの作成契約を締結したので届け出ます。

　　　令和３年１月　　日

令和３年１月３１日執行　雲南市長選挙
候補者　　  　　　　　　　　　　印

雲南市選挙管理委員会

　委員長　石　飛　安　弘　様

記

	契約年月日
	契約の相手方の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名
	契約内容
	備　考

	作成契約枚数
	作成契約金額

	令和３年　　月　　日

	枚
	円

	令和３年　　月　　日

	枚
	円

	令和３年　　月　　日

	枚
	円

[bookmark: _GoBack]備考　契約届出書には、契約書の写し及び積算書（写真撮影費、企画費、材料費、印刷・加工費等の区分により記載）の写しを添付してください。